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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO

Gerencia de Gestion del Capital Humano

Seccion Seleccién y Desarrollo

Acta de Concurso

Etapa: Resultado
Funcion : ADMINISTRATIVO Il CAT8ESCC
CONCURSO INTERNO N° Cl0013-24

El dia 29 de Octubre de 2024, con motivo del Llamado a CONCURSO INTERNO N° CI0013-24, se ha llevado a cabo la etapa correspondiente a

Resultado con el tribunal Evaluador integrado por Natalia Baccardatz, Jose Da Silva y Christian Edgado Zorrilla Rodriguez. Se expide la presente

Acta, que contiene el puntaje acumulado por los postulantes, a lo largo de las distintas etapas del concurso.
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Resultado Final

30912

50115726

30.0

8.0

7.5

135

59.0

APTO

*np - No se presento
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